Cruce, Tizón de Montsono, Lop Garcez de Stella, Garcia López de Lerin,

Lop Sanz de Exaire, Lop Arcez Pelegrin.—Facta carta era MCLIII in

Puyo de Sancz, in mense Marcii. Signum imperatoris^t-Adefonsi,

V.

Forum TutelcB ab Ildephonso 1 Arag. Rege, anno 1117 concessuin.

Ex eodem Diccionario Geográfico-Hislórico Hisp. tomo. li, página 560. Corréela tamen

el superaddita juxta exemplar in tabalario Tutelanse ecclesiee servato.

In Dei nomine. Ego Aldefonsus rex Aragonum et Navarrae, filius regís

Sancii, cum consilio et provídentia virorum nostrorum nobilium curie

mee, qui rae per Dei gratiam adjuvaverunt capere Tutelara el alia

circumjacentia loca, dono et concedo ómnibus populatoribus in Tutela^

et habitantibus in ea, et in Cervera, et in Gallípienzo, illos bonos fo-

ros de Sobrarbe, ut habeant illos sicut raelioresinfanciones regni mei, ut

sint liberi et soluti ab omni servitio, pedatico, usalico, petitione,

vel aliqua alia subjugatione raei, et oranis generis raei in perpeluum;

excepta hoste, vel lite campale, vel obsidione alicujus castri mei, vel

(t) Xariko, socius (P. G.)

Vulgo aparcero: Forsitam qui in aliis scripluris adscriplus ylebce sen exaricus dicilur.
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meis injuste obsidiantibus adversariis raéis, quod sint ibi mecum cum pane

Irium dienim (1). Expresius dico pro tribus diebus, el non amplius. Prete-

rea concedo eisdem Tiitelanis, ut obediant eidem foro (2) Almunia de Al-

cayr (3) et de Basaon, Almunia de Albefaciges et de Alcalbeit (4), Almu-

nia de Almazara, de Azul, Fonlelias, Mosquerola, Espedolla, Eslercueb

Calchetas, Ucerant (5), Murchanl
,
Ablilas, Pedriz, Loor, Cascanl, Varíe-

las (6), Montagut, Corella, Centroneco, Castellón, Gatreyla, Murillo, Pu-

liera, Yallierra, Cabaniellas, Fusliniana. ítem concedo populatoribus, in

Tutela, et habilanlibus in ea, montes in circuilu ejusdem, Bardenas, Al-

mazara (7), raontem de Cierzo, herba pasluram (8): in sotis ligna tamariz,

escuero, virida et sicca ad opus domorum suarum, rerum et pecorum: in

Ebro, et aliis aquis piscari, moiendina, azules, et presas in frontariis suis,

dando lamen in Ebro el aquis aliis porlum navibus; et in corpore ^illse in

domibus suis, turres, furnos, balnea, cum omni forliíudine, et melioramen-

to, que ipse Tulelani ibi faceré voluerint. Quicuraque vero hanc libertatem

el constitutionem noslram (9) de celero disrumpere voluerit, sive sil rex

sive comes, sive alius, clericus vel laicus, sil maledictus á Deo, el a Beata